артикул покрытие цена, евро
СОДЕРЖАНИЕ
Излив. Выдвижная лейка
Излив. Профессиональная лейка
Покрытие
Фильтрация воды
Технологии
НОВИНКИ

- A R E N A -
62
- РАСШИФРОВКА АРТИКУЛОВ -
КОД, ПОКРЫТИЕ, КОЛЛЕКЦИЯ
КАК РАСШИФРОВАТЬ АРТИКУЛ
В буквенно - цифровом обозначении артикула можно прочитать следующую
информацию: название коллекции, вид покрытия, назначение, технические
особенности продукта.
В буквенно - цифровом обозначении артикула можно прочитать следующую
информацию: название коллекции, вид покрытия, назначение, технические
особенности продукта.
A R E N A  C O L L E C T I O N
P
U
R
E
 IT
A
L
IA
N
 D
E
S
IG
N
63
- РАСШИФРОВКА АРТИКУЛОВ -
код коллекции тип покрытия код изделия
04 - Pilot
10 - Tevere
17 - Liberty
42 - Creta
47- Paralell
64 - Cucina
67 - Atomix
69 - Jolly
73 - Morgana
76 - Dilos
78 - Cox
83 - Lemon
84 - Dax
85 - Elix
87 - Ornellaia
88 - Duomo
89 - Morgana
90 - Le Mans
92 - Arena
HK - Hybrid
MG - Magnum
VR - Verona
CR - хром
OP - золото
PA -  сталь PVD
PW - никель PVD
PZ - черный
матовый PVD
PL - матовое
розовое золото
PVD
PD - никель
матовый PVD
PJ - матовое
золото PVD
BY - белый
YO - черный
490 - смеситель для кухни с двумя ручками
557 - смеситель для кухни с гибким изливом и пружиной
567 - смеситель для кухни с выдвижным изливом, ручка сбоку
568 - смеситель для кухни с выдвижным изливом, ручка сверху
570 - смеситель для кухни с трубчатым изливом
571 - смеситель для кухни с литым изливом
572 - смеситель для кухни с Г - образным изливом
573 - смеситель для кухни с трубчатым изливом, ручка сверху
576 - смеситель для кухни с выдвижным изливом, ручка сверху
579 - смеситель для кухни с трубчатым изливом “фонтан”
583 - смеситель для кухни с литым изливом “фонтан”
591 - смеситель для кухни с выдвижным изливом
IK - электронное управление
TK - механическое управление
LL - высокий корпус
PE - пружинный излив
R - укороченная ручка
RS - уменьшенный размер (для коллекции DAX)
Q90 - квадратный излив с поворотом 90°
SB24 - уменьшенный корпус
JO - джойстик-рукоятка
L3 - ручка L3
B - ручка Barocco
S - уменьшенный размер
L1 - ручка L1
US - U-образный излив
- A R E N A -
64
- ЭКСПОЗИЦИОННОЕ ОБОРУДОВАНИЕ -